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Varšava - Berlīne - Po t sdama
Programma
1.diena
Agri no rīta izbraukšana no Rīgas. Lietuva. Po lija.Iepazīšanās ar Varšavu tās bagāto  vēsturi un arhitektūru. Redzēsim
"seno" - atjaunoto  vecpilsētu. Nakšņošana Polijā netālu no Vācijas robežas

2.diena
Brokastis. Ierodamies Berlīnē, dosimies ar autobusu – gājēju ekskursijā, kuras laika iepazīsim Vācijas galvaspilsētu, tās
vēsturi: Aleksanderplatz , slavenais Unter der Linden  bulvāris, Branderburgas vārti, Muzeju sala – pasaules slaveno
muzeju komplekss. Reihst āga apmeklējums. Brauciens ar kuģīti pa Šprē upi. Berlīnes Z o o  apmeklējums . Nakts
viesnīcā.

3.diena
Brokastis. Izbrauciens uz Po t sdamu. Autobusu- gajēju ekskursija pa pilsētu: Fridriha II Dīžā vasaras rezidence - Sansusī
pils, kas celta rokoko stilā un tās greznais parks ar marmora skulptūrām. Cecilienho f a pils. Šeit pēc Otrā Pasaules kara
notika Potsdamas konference, kuras laikā PSRS, Anglija un ASV sprieda par Vācijas pēckara likteni. Vēlāk dosimies uz
izklaides parku Babelsbergā (kinostudija). Pārbrauciens uz Po liju.Nakts ceļā.

4.diena
Agri no rīta atgriežamies Rīgā.

                                            Brauciena cena: 135 Ls +ekskursiju paket e.                     
 
Brauciena cenā iet ilpst :
Brauciens tūrisma klases autobusā, ceļa izdevumi.

1 vieta autobusā, medicīniskā apdrošināšana,

viesnīca Po lijā, brokastis

viesnīca Vācijā, brokastis

grupas vadītāja pakalpo jumi,

 

Ekskursiju paket es cenā iet ilpst :
Ekskursiju apkalpošana ar gidu Varšavā, Potsdamā un Berlīnē,

Ekskursijas organizācija ar ieejas biļetēm vienā no Sansusi pilīm un Cecilienhofa pilī.

Biļetes  ZOO & Аkvārijs,

Biļetes (izbrauciens) pa Šprē upi

Papildus inf o rmācija:
 http://www.zoo-berlin.de/

http://www.filmpark-babelsberg.de/

Iee jas biļešu un cit u papildizdevumu cenas, valūt as kurss, kā arī pro grammā no rādīt ie  laiki ir o rient ējo ši un
t ie  var mainīt ies.Gro zījumi pro grammā un cenā iespējami LR no rmat īvo  akt u iet varo s!
 


